Республика Крым
Муниципальное образование Первомайский район

Гвардейский сельский совет

                        24-е заседание   I созыва

                                                                 РЕШЕНИЕ

с. Гвардейское № 298 22 июля   2016 года

Об исполнении бюджета муниципального
образования Гвардейского сельского  поселения
Первомайского района Республики Крым за 2015 год

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Уставом  муниципального  образования  Гвардейское  сельское  поселение
Первомайского  района  Республики  Крым,  Положением  «О  бюджетном
процессе  в  Гвардейском  сельском  поселении  Первомайского  района
Республики Крым»,

Гвардейский сельский совет Первомайского района Республики Крым
РЕШИЛ:

1.Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  муниципального
образования  Гвардейского  сельского  поселения  Первомайского района
Республики  Крым  за  2015  год  по  доходам  в  сумме  1 853 642,38  руб.,  по
расходам в сумме 2 208 134,31 руб. с превышением расходов над доходами
(профицит  бюджета)  в  сумме  354 491,93    руб.  и  со  следующими
показателями по:

-  доходам  бюджета  муниципального  образования  Гвардейского
сельского  поселения  Первомайского района Республики  Крым по  кодам
классификации доходов бюджета за 2015 год (приложение №1);

-  расходам  бюджета  муниципального  образования   Гвардейского
сельского поселения Первомайского района Республики Крым по разделам и
подразделам классификации расходов бюджета за 2015 год (приложение №2);

-  расходам  бюджета  муниципального  образования  Гвардейского
сельского  поселения  Первомайского района Республики  Крым  по
ведомственной структуре расходов бюджета за 2015 год (приложение №3);

-  источникам  финансирования  дефицита  бюджета  муниципального
образования  Гвардейского  сельского  поселения  Первомайского района
Республики  Крым  по  кодам  классификации  источников  финансирования
дефицита бюджета за 2015 год (приложение №4);

-  отчет  об  использовании  средств  резервного  фонда  за  2015  год
(приложение №5).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель  Гвардейского
сельского совета Первомайского
района Республики Крым:                                                         Г.В.Юлюгин